

Industrivejens Grillbar ApS

Industrivej 22 , 6330 Padborg

CVR-nr. 20950706

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2017

Randi S. Karlsen
Dirigent

Industrivejens Grillbar ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Industrivejens Grillbar ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Industrivejens Grillbar ApS Industrivej 22 6330 Padborg
Telefon	74 67 33 38
E-mail	padborg@grillbaren.dk
Hjemmeside	www.grillbaren.dk
CVR-nr.	20950706
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Randi S. Karlsen, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorthe Volf
Pengeinstitut	Aabenraa Kreditbank A/S H.P.Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

Industrivejens Grillbar ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive grillbar i Padborg.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 236.848, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.559.529 og en egenkapital på kr. 792.510.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Industrivejens Grillbar ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.385.313	1.767.900
Personaleomkostninger	1	-2.077.774	-1.590.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.578	-97.682
Driftsresultat		220.961	79.870
Andre finansielle indtægter		129.084	105.641
Finansielle omkostninger		-44.179	-56.292
Resultat før skat		305.866	129.219
Skat af årets resultat		-69.018	-26.847
Årets resultat		236.848	102.372
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	100.000
Overført resultat		133.448	2.372
Resultatdisponering		236.848	102.372

Industrivejens Grillbar ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.829.939	1.865.236
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.239	50.420
Indretning af lejede lokaler		139.668	170.433
Materielle anlægsaktiver		2.019.846	2.086.089
Anlægsaktiver		2.019.846	2.086.089
Fremstillede varer og handelsvarer		93.122	98.943
Varebeholdninger		93.122	98.943
Andre tilgodehavender		154.333	126.537
Periodeafgrænsningsposter		16.765	19.383
Tilgodehavender		171.098	145.920
Likvide beholdninger		275.463	88.642
Omsætningsaktiver		539.683	333.505
Aktiver		2.559.529	2.419.594

Industrivejens Grillbar ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		564.110	430.662
Udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
Egenkapital		792.510	655.662
Hensættelser til udskudt skat		63.876	55.636
Hensatte forpligtelser		63.876	55.636
Gæld til kreditinstitutter		677.113	894.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		425.793	325.793
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.102.906	1.220.151
Gæld til kreditinstitutter		0	60.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.677	69.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		496.560	357.637
Kortfristede gældsforpligtelser		600.237	488.145
Gældsforpligtelser		1.703.143	1.708.296
Passiver		2.559.529	2.419.594
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Industrivejens Grillbar ApS

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.169.288	1.661.241
Pensioner	71.064	72.179
Andre omkostninger til social sikring	62.392	50.083
Personaleomkostninger overført til aktiver	28.132	11.461
Andre personaleomkostninger	-253.102	-204.616
	2.077.774	1.590.348

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	677.113	254.400	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	425.793	27.000	3.093
	1.102.906	281.400	3.093

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Randi Tove Karlsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-104523796709

IP: 62.66.175.70

2017-06-16 08:02:48Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-06-16 08:05:01Z

NEM ID 

Randi Tove Karlsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-104523796709

IP: 62.66.175.70

2017-06-16 09:05:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IN15M-YCSZA-EWIFD-JB6VZ-G10M3-EF8ZW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>